
PREGÃO ELETRÔNICO Nº

NOME DA EMPRESA:

CNPJ: 

LOTES ARREMATADOS:

SIM NÃO

5 e Anexo I X 02/03/2023 90 DIAS 423 A 424

10.1.4 "a" X X X X NÃO APRESENTOU

10.1.5 "a" X X X 406 A 408
APRESENTOU DOCUMENTO DIVERSO 

(CERTIFICADO DE 

MICROEEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

10.2 X X X 414 A 415
APRESENTOU DOCUMENTO DIVERSO 

(CERTIFICADO DE 

MICROEEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

13.2 X 20/04/2022 X 403 A 405
CERTIFICADO DE CONDIÇÃO DE 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

13.7alinea "l" X X X X NÃO NECESSÁRIO

13.3.1 X 12/02/2023 30 DIAS 413

13.4 alinea "a" X 12/02/2023 X 409

13.4 alinea "b" X X X 425 A 427
APRESENTOU DOCUMENTO DIVERSO 

(CERTIFICADO DE 

MICROEEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

13.4 alinea "b" X X X 428 A 430
APRESENTOU DOCUMENTO DIVERSO 

(CERTIFICADO DE 

MICROEEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)

13.4 alínea "c" X X X X ARQUIVO CORROMPIDO

13.4 alinea "d" X 07/11/2022 06/05/2023 410

13.4 alinea "e" X 04/01/2023 04/04/2023 411

13.4 alinea "f" X X X X ARQUIVO CORROMPIDO

13.4 alinea "g" X 04/01/2023 03/07/2023 412

13.5 X X NÃO NECESSÁRIO

13.6 alinea "a" X 02/03/2023 X 422

13.6 alinea "b" X 02/03/2023 X 421

13.6 alinea "c" X 02/03/2023 X 422

XXXXXX X

SERGIO ARTENIO PERTELE - EQUIPE DE APOIO

WANESSA INGLID FERREIRA GOMES- EQUIPE DE APOIO JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - PREGOEIRA PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS -EQUIPE DE APOIO

_____________________________________________

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE REGIME DE TRIBUTAÇÃO - ARQUIVO CORROMPIDO

DECLARAÇÃO DE FATOS IMPEDITIVOS OU SUPERVINIENTES - ARQUIVO CORROMPIDO

COMENTÁRIOS

___________________________________________________ _____________________________________________ ______________________________________________

ANEXO III – Declaração de atendimento ao Inciso XXXIII do artigo 7º

da CF 

ANEXO IV – Declaração de cumprimento das condições de habilitação

para ME, EPP e ME

OUTROS DOCUMENTOS? 

LISTAGEM DOS OUTROS  DOCUMENTOS ENVIADOS
COMPROVAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EPP - FLS. 417 A 419 (APRESENTOU DOCUEMENTO DIVERSO - CONDIÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
DECLARAÇÃO DE REQUISITOS DE HABILITAÇÃO - FLS. 420

CND - Certidão Estadual

CND - Certidão Municipal

CND Trabalhista 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, quando couber X

ANEXO II – Declaração de superveniência 

Certidão Negativa de Falência e Concordata 

Cartão do CNPJ com situação ATIVA ;

Comprovante de Inscrição Estadual com situação ATIVA ;

Comprovante de Inscrição Municipal com situação ATIVA ;

Certidão de Regularidade do FGTS 

CND da Receita Federal relativos aos Tributos Federais e a Dívida

Ativa da União 

Proposta de Preços – devidamente assinada pelo representante legal 

Simples Nacional – Consulta Optantes 

Balanço Patrimonial

Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Contrato Social – registrado digitalmente e/ou em cartório

Procuração publica ou particular

05

Especificação do documento Item do Edital
Apresentou a 

Data de emissão Data de validade Anexado as Folhas nº OBSERVAÇÃO

CHECK LIST  DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

004/2023 Data da Abertura: 02/03/2023
BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA
46.102.482/0001-91


